Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

г. Кингисепп

 22.02.2023 года  № 126

О внесении изменений в приказ № 571
от 13.08.2019 г. «Об организации
получения  образования  в   семейной форме
 и в форме самообразования» (с изменениями)

 В целях совершенствования организации получения образования в семейной
форме и в форме самообразования на территории МО «Кингисеппский
муниципальный район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ комитета по образованию администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район» №571 от 13.08.2019 года «Об
организации получения образования в семейной форме и в форме
самообразования» (с изменениями):

1.1. Приложение 1 к «Порядку организации получения образования в
семейной форме и в форме самообразования в Кингисеппском муниципальном
районе» (далее – Порядок) читать в редакции согласно приложению №1 к
настоящему приказу.
    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета по образованию Кичину Н.А.

Председатель комитета
по образованию                                                                    Е.Н.Румянцева

Приложение №1 к приказу комитета по образованию
от 22.02.2023 года  № 126

Приложение 1
К Порядку

Председателю комитета по образованию администрации
 МО «Кингисеппский муниципальный район»

Румянцевой Е.Н.

От:____________________________________________________(Ф.И.О.),

родителя несовершеннолетнего _________________________(Ф.И.О.),

________________________(г.р),

проживающего по адресу: __________________________________

контактные телефоны:_____________________________________

_____________________________________

электронный адрес (при наличии):____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ВЫБОРЕ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
В ФОРМЕ СЕМЕЙНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Настоящим, в соответствии с требованиями ст. 63 ч. 5 Федерального закона
N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», информирую, что, на
основании ст. 17 ч. 1 и 3, ст. 44 ч. 3 пункты 1 и 3, ст. 63 ч. 4 указанного
Федерального закона, нами,
_____________________________________________________________________
(Ф.И.О.родителей(законных представителей), родителями (законными
представителями) несовершеннолетнего
________________________________(Ф.И.О. ребёнка), _____________(число,
месяц, год рождения), ранее обучавшегося  в__________________________
(наименование школы, класс), выбрана для него (нее) форма получения общего
образования в форме семейного образования.

Причина перевода на семейную форму
обучения:____________________________________________________________

Решение о выборе формы образования и формы обучения принято с учетом

мнения ребенка.
Прохождение промежуточной (итоговой) аттестации планируется в

_____________________________________________________________________
(образовательное учреждение)

Согласен(на) на обработку персональных данных своих и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
федерации.

Подпись: _________________  (                                          )

Дата________________

ФИО, должность и подпись работника, принявшего данное уведомление:
__________________________________________________________________

Дата принятия уведомления:
______________________________________________

	г. Кингисепп